ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 14/3/2024 của UBND thị xã về

tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn

phòng cháy, chữa cháy” năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và

cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy”năm 2024 trên địa

bàn thị xã Đức Phổ tại Tờ trình số 01/TTr-BTC ngày 20/4/2024 và Phòng Nội

vụ tại Công văn số 431/PNV ngày 20/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 13 tập thể có thành tích tốt trong Hội thi

nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa

cháy” năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng và nguồn kinh phí thực hiện

1. Tiền thưởng:

- Tập thể đạt giải nhất được thưởng: 3.000.000 đồng.

- Tập thể đạt giải nhì được thưởng: 2.000.000 đồng.

- Tập thể đạt giải ba được thưởng: 1.000.000 đồng.

- Tập thể đạt giải khuyến khích được thưởng: 500.000 đồng.

2

2. Nguồn kinh phí: từ nguồn ngân sách thị xã chi cho công tác tổ chức Hội

thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy,

chữa cháy” năm 2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng Phòng Nội vụ

thị xã; Trưởng Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” năm 2024 trên địa bàn thị xã;

Trưởng Công an thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể

có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng: PCVP, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVPh.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể được Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ tặng Giấy khen

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày 20/4/2024

của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ)

I. GIẢI NHẤT (1)

1. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy xã Phổ Cường.

II. GIẢI NHÌ (01)

1. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy phường Phổ Thạnh.

III. GIẢI BA (02)

1. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy Phường Nguyễn Nghiêm.

2. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy xã Phổ Thuận.

IV. GIẢI KHUYẾN KHÍCH (09)

1. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy xã Phổ Châu.

2. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy xã Phổ Khánh.

3. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy phường Phổ Hòa.

4. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy phường  Phổ Minh.

5. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy phường Phổ Ninh.

6. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy xã Phổ Phong.

7. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy phường Phổ Văn.

8. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy phường  Phổ Quang.

9. Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy xã Phổ An.

		2024-04-26T16:18:32+0700

		2024-05-02T07:37:12+0700

		2024-05-02T07:37:12+0700

		2024-05-02T07:37:12+0700

		2024-05-02T07:37:12+0700

		2024-05-02T07:37:12+0700